Διόπτομαι, Pervideo, Visu s. Oculis pertranseo, Perspiccio. Cujus nulla proferuntur exempla: format tamen a se nonnulla verba: quorum primum EST Διόψις, ἡ, Transpectus, Lucr. Janua cum per se transpectum præbet apertum, Plut. (9, 737.) Καὶ ὅσα τοῦ φωτὸς οὐ παρέχει τῇ αἰσθήσει δίοψιν, Atque adeo quæcumque luminis perspicientiam oculis ause-runt, Turn. Quod vero Plato in Tim. dicit, Τὸ λέγειν ἀνεν διόψεως τούτων αὐτῶν μιμητῶν, μάταιος ἀν εἴη πόνος, ita Cic. Latine, Si verbis explicare conemur, nullo posito ob oculos simulacro earum rerum, fru-stra suscipiatur labor. A Bud. exp. Perspectio, Di-gnotio: qui hunc Plut. in Cic. locum, "Ἐστι δέ τις ἐν τοῖς λόγοις τοῦ ἥθους ἐκατέρου δίοψις, ita interpr. Licet mores conjicere et perspicere. Hes. δίοψιν exp. κα-

A τασκοπήν ἡ δὲ δλον ὄψιν γινομένην καὶ διαύγειαν. ["Wyttēnb. Select. 331." Schæf. MSS.] SECUNDUM, Διόπτης, δ, Qui pervidet et perspicit, Aristoph. (A. 435.) "Ω Ζεῦ διόπτα καὶ κατόπτα πανταχῆ: Ηε-sychio Διόπτης est etiam τὸ μηχανικὸν ὄργανον: qui-bus verbis διόπτραν denotare videtur. [Eur. Rhes. 234. διόπτρας στρατιᾶς Ἐλλάδος.] TERTIUM, Διόπτηρ, ἥπος, δ, i. q. διόπτης, s. κατάσκοπος, Speculator, Vi-sor: sicut et διόπτηρ. Il. K. (562.) Τόν ρά διόπτηρα στρατον ἔμμεναι ὑμετέροιο "Ἐκτωρ τε προέηκε, Ad spe-culandum nostrum exercitum. Pro Speculatore ac-cipitur et in h. ap. Suid. l., Καταχεομένου τοῦ ἐξ ἐπι-τεχνήσεως ὄμβρου τῶν ἀβάρων, καὶ συνεφοῦς ὄντος τοῦ ἀέρος καὶ ἐστέι σκοτάδους οὐχ οἶοι τε ἐγένοντο οἱ διό-πτηρες διαγνῶνται ἐπιόντας τοὺς δυσμενεῖς; ubi ipse Suid. exp. οἱ ἐπιτηρηταὶ, οἱ προφυλάκες. Eid. Suidæ διόπτηρ est etiam οἰκονόμος. [Cf. 'Οπίων.] || Διόπτηρ, inquit Bud., Specillum, in Hippiastr. Ἐγχυματίζειν δὲ δεῖ διαστόλιον ἐνθέντας, καὶ τὸν δ. μέλιτι χρίσαντας καθίεναι, καὶ παρατρίβειν τὸν τόπον. ["Ad Herod. 440." Schæf. MSS.] || Suidæ Διόπτηρ est etiam μη-χανικόν τι ὄργανον, δι' οὐ ἐστοχάζοντο ὑψος ἐπάλξεων: quod ET Διόπτρα appellatur; sic enim idem Suid. Διόπτρα, μηχανικὸν τεχνούργημα, δι' οὐ οἱ γεωμέτραι ἀπηκρίσονται τὴν τῶν ἐπάλξεων ἐκ διαστήματος ἀναμέτρησιν. Quibus verbis h. e Piside l. subjungit, Ταῦτα πρὸ πολλον τῇ διόπτρᾳ σον βλέπεις. ["Euclid. 562." Wakef. MSS.] Plin. quoque Dioptram appellat, ut 2, 69. ubi dicit terram esse totius mundi medium, clari-ssime constare æquinoctii paribus horis. Nam nisi in medio esset, æquales dies noctesque haberi non posse deprehenderunt et dioptræ, quæ vel maxime id confirmant, cum æquinoctiali tempore ex ead. li-neā ortus occasusque cernatur, et solstitialis exortus per suam lineam, brumalisque occasus. Vide et Pto-lemaeum et Theonem, itemque Proclum in Astro-labio, qui in l. de Sphæra dicit, Διὰ διόπτρας θεωρία. Et Polyb., (10, 46, 1.) Διόπτρα διανλίσκονται ἔχοντα, Dioptra habens canaliculos quibus visus dirigitur. Διόπτρα, inquiunt VV. LL., præterquam quod est In-strumentum quo geometres ex intervallo propugna-culorum turriumque altitudinem dimensionesque ex-plorat, ut per quadrantem geometricum, baculum Jacob, et cetera id genus. Est etiam instrumentum librandis aquis accommodatum. Vitruv. 8, 6. de perductionibus et librationibus aquarum, Libratur autem dioptris aut libris aquariis, aut chorobate; sed diligentius efficitur per chorobaten, quod dio-ptræ libræque fallunt. In Pand. quoque fit mentio dioptræ machinæ haustoriæ dicatae librationibus aquarum. || Galeno διόπτρα, sicut διόπτηρ supra, est etiani ὁ γνωτικὸν διαστολεὺς, Speculum matricis; Instrumentum autem quo anus diducitur, κατοπτήρ et ἐδροδιαστολεὺς. Verba ejus in *Κατοπτήρ pro-feram. [Cf. Aēt. 16, 105. Jambl. V. P. 246. Schn. Eclog. Phys. 267. Heronis Mechanici Liber de Geo-dæsia, ap. quem est etiam *Διόπτρεία, a v. *Διό-πτρεύω. Διόπτρα, Vitrum, Strabo 12. p. 40. Sieb. *Διόπτρον, Speculum, Οἶνος ἀνθρώποις διόπτρον, Al-cæus ap. Schn. Lex. Affertur et *Διόπτριον, pro διόπτρᾳ, Specillum chirurgicum, e nullo autem Au-tore. *Διόπτριζω, unde] Διόπτρισμὸς ap. Paul. Ἀ-gin. (6, 73.) ubi de Vulvæ apostemate loquitur. [* "Διόπτρισι, Perspectio, Contemplatio, Chrys. Hom. 10. T. 5. p. 41, 17. "Ινα τῇ συνεχείᾳ τῆς τοῦ λόγου διόπτρισεως τῆς τοῦ ἀρχετύπου ὄμοιότητος μὴ διαμάρτυμεν." Seager. MSS. *Διόπτρικός, unde διό-πτρική, sc. τέχνη, Proclo ad Euclid. p. 12. ἡ τὰς ἀπο-χὰς ἡλίου καὶ σελήνης καὶ τῶν ἄλλων ἀστρων καταμα-θάνοντα: Strabo 2. p. 143, 5. Vide Xyl. ad Plut. 10, 500. Εὐκλείδην γράφοντα τὰ διόπτρικὰ, vulgo *διό-πτρικά. * "Διόπτρος, ad Lucian. 1, 332." Schæf. MSS.] "Εὐδίοπτος, Qui pervideri facile potest, Perspicuus, "Oculis s. Visu pervius, Aristot. Probl. Διὰ τί ἡ "θάλαττα εὐδιόπτοτέρα τοῦ ποτίμου, παχυτέρα οὖσα;" [* Διόπιον, τὸ, Mathém. Vett. p. 109. ubi *Διόπτιον in Cod. Berlin. Signif. est dubia.] A Διόπτομαι est ETIAM Διόπτεύω, i. q. διόπτομαι significans; nam Suid. διόπτεύσων exp. διοψόμενος, κατασκοπήσων: re-spiciens opinor ad Il. K. (451.) "H τε καὶ θυτερον εἰσθε-

θόνις ἐπὶ νῆσος Ἀχαιῶν Ἦν διοπτεύων, η ἐναντίβιον πολεμίζων. At in Soph. (A.J. 307.) Καὶ πλῆρες ἄτης ὡς διοπτεύων στέγος, vertitur Qui cerneret, videret. Citat J. Poll. ex Antiphonte etiam et Critia. [“Markl. Suppl. 417. Zeun. ad Xen. K. Π. 559. 730.” Schæf. MSS. Dio Cass. 55, 18. Διοπτεύωντες καὶ ὀπακουστοῦντες. Dem. 929, 20. Διοπτεύων τὴν ναῦν, cf. Διοπεύων. * Διόπτενος, Ptolem. p. 5. nisi leg. * Διόπτρενος.] ΑΤ Διόπτρος, quod in Lex. Hippocr. Galeni legitur, exponiturque, νεώς ἐπιμελητής, παρὰ τὸ διοπτεύειν ἢ διέπειν τὰ ἐν αὐτῇ, mendosum videtur, proque eo debere SCRIBI, Διόπτος, ut ex Erot. patet, qui et ipse in Lex. Hippocr. ait, Διόπτρ, τῷ τῆς νεώς ἐπιμελητή· παρὰ τὸ διοπτεύειν: addens esse vocab. Atticum, usurparique ab Aristoph. ἐν Ἀττικαῖς Λέξει, et ab Ἀesch. in Sisypho, et Eur. Hipp. [Fr. 15. Vales. ad Harpoer. p. 21.] Sed Διόπτος a διέπειν deduco potius quam a διοπτεύειν, cum Erot. Ejusd. cum hoc Διόπτος significationis EST Διόψ: quod ab Hes. exp. οἰκονόμος, sicut διοπτήρ a Suida. Ab alterutro autem horum, s. Διόπτος s. Διόψ, derivatur VERB. Διοπεύω: unde Hes. Διοπεύειν, ἐπιμελεῖσθαι νεώς: nam δίοποι dicuntur οἱ τῆς νεώς ἐπιμεληταί. [Cf. Διοπεύω. Etym. M. Διοπεύειν κατασκοπεῖν. * “Διοπέω, Poeta de V. H. in Fabricii B. Gr. 3, 638.” Elberling. MSS. Suid. * “Διοπωπεύς, i. q. δύπτης, Etym. M.” Wakef. MSS.]

Εἰσόπτομαι, s. Ἐσόπτομαι, Inspicio, [Opp. 'Α. 2, 608. 657. Nicarch. Epigr. 23, 6. “ Brunck. (Ed. T. 1295.) Schæf. MSS. “ Lycophr. 673. sed leg. Ἐπόπτης.” Kall. MSS. * Εἰσοψίς, i. q. παράδειγμα, Eur. El. 1085.] Εἰσοπτρον SIVE Ἐσόπτρον, Speculum, quia faciei ornandæ gratia inspici solet. Frequentior in usu est Ἐσόπτρον. Anaer. Λαβῶν ἔσοπτρον, ἄθρει Κόμας μὲν οὐκ ἔτι οὐσας, Plut. (6, 528.) Ἐσόπτρον κατεσκευασμένου χρυσᾶς καὶ λίθους ὄφελος οὐδέν ἔστιν εἰ μὴ δείκνυσι τὴν μορφὴν ὁμοίαν, Joseph. A. J. Τῶν ἔσοπτρων τὴν λαμπρότητα πολὺ διανύσσετον. [“Bergler. Alciph. 138. Bibl. Crit. 2, 2. p. 128. Porson. Hec. p. 58. Ed. 2.” Schæf. MSS.] Ἐσόπτροιδῆς, Similis speculo, [Plut. 9, 525. “ Εἰσοπτροιδῆς, Stob. Ecl. 536.” Kall. MSS. * Εἰσοπτρικός, Plut. 9, 644. * “ Εἰσοπτρίς, Jacobs. Anth. 8, 169. Toup. Opusc. 1, 450.” Schæf. MSS.] Εἰσοπτρίζομαι, Inspicio speculum, In speculo faciem intueor, [Plut. 6, 534. 8, 779. Jambl. Protr. 314. * “ Εἰσοπτρισμός, Plut. 7, 73. H.” Schn. Lex.] Ab Εἰσόπτομαι autem derivatum est ΕΤΙΑΜ Εἰσόπτοι, quod J. Poll. (2, 58.) ex Antiphonte citat quidem, sed non exp. Significare certe videtur Εἰσόπτος, Qui inspectus est, Inspici potest. [“Εἰσόπτος, Herod. 2, 138.”]

Ἐνύπτομαι, Inspicio, s. Video in. Inusitatum verbum, a quo tamen VERBALE [“Εὐρόψις, Themist. Or. 132. p. 177. cf. Plat. de Rep. 6. p. 101. “ Jacobs. Anth. 12, 270.” Schæf. MSS. * “Εὐρόπτος, Aristot. Probl. 1, 52. “ Qui in conspectu est, Schol. Soph. p. 26.” Kall. MSS. * “Εὐροπτικός, Boeckh. in Plat. Min. 75.” Schæf. MSS.] “Εὐρόπτρον, Eur. Speculum: i. q. ἔσοπτρον et κάτοπτρον. Aristot. in Meteorol. ἔνοπτρον vocat etiam Quicquid visum reflectit, ut nubes iridem faciens, ut aqua, Bud. [“Musgr. ad Eur. Hec. 926. Steinbr. Mus. Tur. 1, 311. Porson. Orest. 1110. Hec. p. 58. Ed. 2.” Schæf. MSS.] ‘Εὐροπτρίζω, Speculi in modum illumino, VV. LL. Pass. ‘Εὐροπτρίζομαι, Intueor velut in speculo, Cyrill. Οἱ καθαροὶ τῇ καρδίᾳ, ὥρωσι τὴν τοῦ θεοῦ δόξαν: οἱ δὲ ρερυπαμένοι τὸν νοῦν, ἔνοπτρίζονται τὸν διάβολον. [“Ad Lucian. 2, 339. ad Timaei Lex. 258.” Schæf. MSS.] ‘Εὐροπτρεύομαι, Intueor in speculum, Bud. [Schneider susp. * ‘Εὐροπτρικός, Niceph. Blemmid. 157.]

Ἐπιόπτομαι SIVE Επόπτομαι, Aspicio, Inspicio. Pro Viso s. Inspicio, “ s. Circumspicio,” accipitur Od. (B. 294.) νῆσος ἐπιώφομαι ιῆτις ἀριστη. In h. autem l. II. I. (167.) de legatis ad Achilleum mittendis, Εἰ δ' ἄγε, τοὺς μὲν [ἄν] ἔγων ἐπιώφομαι, οἱ δὲ πιθέσθων, Eust. exp. ἀκριβεστατα διατηρήσω, διακρινῶ, ἐπιλέξομαι. [Æsch. Pr. 957. Ag. 1255. 1651. “ Heyn. Hom. 5, 566. Toup. Opusc. 1, 62. Emendd. 1, 93. Wakef. S. Cr. 3, 190. Jacobs. Anim. 252. Anth. 6, 84.

A Porson. Hec. p. 49. Ed. 2.” Schæf. MSS.] “Ἐποψίς, Inspectio, J. Poll. e Thuc. [7, 71. * ‘Ἐποψία, Gl. Inspectio, Themist. p. 2. Synes. 136. Carmen de St. Theod. 33. “ Andr. Cret. 49. Dionys. Areop. 71. 87. 88. 92. 97. 111. 123. 133. 137. 144. Photius ap. Wolf. Anecd. Gr. 1, 134. Facies, Andr. Cret. 134. Superficies, 235.” Kall. MSS. Lobeck. Phryn. 530.] ‘Ἐπόψιος Ζεὺς, Inspector Jupiter: ὁ ἐπόπτης, ἔφορος, ἐπίσκοπος, Apoll. Rh. 2, (1124.) ‘Ἀντόμεθα πρὸς Ζηνὸς Ἐποψίου. || Aspectabilis, Qui cernitur, Arat. ἐπόψιαι ὄφθαλμοῖσι, Cernuntur, p. 77. mei Lex. Cic. [Soph. CEd. C. 1600. Ant. 1122. Arat. 81. “ Ernest. ad Il. Γ. 42. ad Eran. Phil. 174. ad Callim. 1. p. 32. 158. Soph. Phil. 1040. Luzac. Exerc. 111. Heyn. Hom. 4, 459. 695.” Schæf. MSS.] Ejusd. cum hoc signif. EST Ἐπόψιμος, Qui cernitur, Aspectabilis, [Soph. CEd. T. 1312. “ Dawes. M. Cr. 360.” Schæf. MSS.] “ ‘Ανεπόψιος, Suidæ ἀθέωρης, “ Inspectabilis, Incontemplabilis, Couspectui non “ stro non patens.” [* Πανεπόψιος, Nonn. D. 9, 133. 32, 19.] ‘Ἐποπτὴρ, ἦρος, δ, Inspector, Speculator, Aristot. de Mundo, Φρυκτωριῶν ἐποπτῆρες, Specularii excubitores, [Æsch. S. c. Th. 646. “ Ad Diod. S. 2, 362.” Schæf. MSS. * “Ἐπόπτηρος, Theod. Prod. 66. 354.” Boiss. MSS.] ‘Ἐπόπτης, δ, Inspector s. Spectator, Æsch. Pr. (299.) πόνων ἐμῶν “ Ήκεις ἐπόπτης, Synes. Ep. ad fratr. Noūs φιλόσοφος, ἐπόπτης ὧν τάληθοῦς. Plerumque ἐπόπται et ἔφοροι, Qui aliquid inspicunt et censura sua notant. Herodian. 1, (17, 3.) Αἴδούμενος ἔχειν αἰσχρῶν ἔργων σεμνοὺς ἐπόπτας, Veritus ne illorum censura, sua interpellarentur flagitia, Polit. Sed et Operis alicujus inspector curatorque ἐπόπτης dicitur, h. e. ἔφορος καὶ ἐπιμελητής, J. Poll.: Athen. (206.) de navi Hieronis, Ής καὶ Ἀρχιμήδης ἦν ὁ γεωμέτρης ἐπόπτης. Sacrorum quoque ἐπόπται sunt Inspectores, qui dignitate præcedunt μύστας, h. e. Initios sacris, Greg. de Theol. Τοῦτο εἰδεῖτε ἂν οἱ ἔγγυτέρω Θεοῦ, καὶ τῶν ἀνεξχνιάστων αὐτοῦ κριμάτων ἐπόπται καὶ θεωροὶ, Quibus intueri et contemplari impervestigabilia ejus judicia datum est. Idem, Τί δ' ἂν εἴποις περὶ Ἰσαίου καὶ Ιεζεκείῃ τοῦ τῶν μεγίστων ἐπόπτου; Cui res maximas intueri Deus concessit. Bud. interpr. Arbiter sacrorum. Utitur et Plut. Alcib. Τοὺς δ' ἄλλους ἑταίρους, μύστας προσαγορεύοντα καὶ ἐπόπτας. Quid autem inter ἐπόπτας et μύστας discriminis sit, Suid. declarat, Οἱ -τα μύστηρια παραλαμβάνοντες, λέγονται ἐν ἀρχῇ μὲν, μύσται, μετὰ ἐνιαυτὸν δὲ, ἐπόπται καὶ ἔφοροι. Videntur autem dici hi ἐπόπται, vel propterea quod eis sacrorum ritus occultiores intueri liceret, vel quod inspicerent et curarent, ut iite peragerentur. Hesychio ἐπόπτης est nou solum θεατής, sed etiam Ζεὺς. Vocabitur autem tunc Ἐπόπτης Jupiter, quia omnia inspicit, unde et ejus ὄφθαλμος πάντα ὄραν dicitur. [“ Rubnk. ad H. in Cer. 485. Valck. Hipp. p. 163. ‘Ἐπιόπτης, Ilgen. Hymn. 611. ad Herod. 754.” Schæf. MSS. Hom. Epigr. 12, 1. * Πανεπόπτης, Isid. Pelus. Ep. 2. p. 216. 355. * Παντεπόπτης, Strabo 1, 58. Clem. Alex. Pæd. 3, 8. “ Marc. Erem. p. 76. Const. Manass. Chron. p. 92. Nilus Ep. 308. S. Joann. Damasc. Hymn. in Theog. p. 3. Ed. Par. 1570.” Boiss. MSS. “ Sic dicitur Filius Dei, Clem. Alex. 239. Clem. Rom. Ep. 1. ad Cor. fin. Polycarp. Ep. ad Philipp. 59. Vide Th. Smith. Epist. Ignat. not. p. 111. Ed. 1709. Oxon.” Kall. MSS.] Fem. gen. EST Ἐπόπτης. Valerius autem Soranus libros quosdam suos Ἐπόπτηδας vocavit, qui de Grammatica, ut Turn. se arbitrari scribit, erant: tanquam a mysteriis literarum et doctrinæ, quia initiati primum μύσται vocabantur, post annum ἐπόπται, quod ad inspicienda sacra occulta admitterentur. Gaza tamen interpr. Spectacula: fortasse quoniam ap. Lactantium legit Sicinium Capitonem libros suos inscripsisse Spectacula. Verba Plinii haec sunt, in præfatione, Quid singulis continetur libris, huic Epistolæ subjunxi: summaque cura, ne legendos eos haberet, operam dedi. Tu per hoc et aliis præstabis ne perlegant: sed ut quisque desiderabit aliquid, id tantum quærat, et sciat quo loco inveniat. Hoc ante me fecit in literis nostris Valerius Soranus in libris quos Ἐπόπτηδων inscripsit. Vale-

rius autem hic, ut idem Plin. testatur, pœnas luit, quod occultum urbis Romæ nomen enuntiasset. [Cornut. c. 34. p. 232.] “Εφόπτης, Hesychio θεατής, αὐτόπτης. Sed ἐπόπτης potius dicitur, quod sonat “Inspector.” [Sic in Glossis, Εφόπτης. Inspector, Conspector : Εφοπτεύω Inspicio : Εφοπτευτέοις Intuendis : Εφοψία Inspectio.] ‘Ἐποπτικός, Ad ἐπόπτας pertinens : et ἐποπτικὰ sacra, ad quæ admittebantur οἱ ἐπόπται. Ἐποπτικά, inquit Bud. 338., dicebantur Ultima initiorum cærimonia ; neque enim simul ut initiati erant, spectatum admittebantur. Plut. Demetrio (26.) Εἰθὺς μυηθῆναι, καὶ τὴν τελετὴν ἄπασαν ἀπὸ τῶν μικρῶν ἀχρι τῶν ἐποπτικῶν παραλαβεῖν. Plura ad h. l. pertinentia vide ibid. Idem Plut. in Alex. (7.) p. 219. dicit eum μετασχεῖν τῶν ἀπορρήτων καὶ βαρυτέρων διδασκαλιῶν, ἃς οἱ ἄνδρες ἴδιας ἀκροαματικὰς καὶ ἐποπτεύοντες, οὐκ ἔξεφερον εἰς πολλούς. Plato Symp. Secretiora quoque amoris sacra ἐποπτικὰ nominavit, Ταῦτα μὲν οὖν τὰ ἑρωτικὰ τούς κανὸν σὺ μνηθεῖς, τὰ δὲ τέλεα καὶ ἐποπτικὰ, ὡν ἔνεκα καὶ ταῦτα ἔστιν, ἐάν τις ὥρθως μετίη, οὐκ οἰδ' ἂν οἵος τ' εἴης : ubi ἐποπτικὰ appellavit Sacratiōra et magis mystica : unde ἐποπτικὸν μέρος φιλοσοφίας, ap. Schol. Dionys. Areop. p. 232. ubi et ἐποπτεύειν de mente atque anima dicitur. Vide et Bud. 339. [“Valck. Hipp. p. 163. Potter. ad Clem. 1025. *’Ἐποπτός, Kuster. Aristoph. 59.” Schæf. MSS. Strabo 5. p. 365. ult. Athen. 573. sed al. ἀπ. ’Ἐποπτός, Opp. ’Α. 1, 10. Arat. 25. *’Ἀνέποπτος, J. Poll. 5, 150. sed locus forte corr. *’Αγεποπτικός, Philochor. ap. Bekker. 398.” Kall. MSS.] ’Ἐποπτεύω, Inspicio, Specto. ’Ἐποπτεύων, inquit Bud. 338., dicitur is. qui alicuius rei transigendæ supremam habet inspectiōnem et potestatem. Appian. B. C. 2. de judicio Mīloniano loquens, et Pompeio ejus judicii quæsitore, “Ινα τε μὴ δεσειαν οἱ δικασταὶ, αὐτὸς αὐτὸς ἐπώπτευσε στρατιὰν περιστησάμενος. Dicebantur etiam ἐποπτεύειν quibus anno postquam initiati fuerant, inspiere secretiores sacrorum ritus et ceremonias conce-debatur. Plut. in Demetr. paulo post verba illa in ’Ἐποπτικός citata, ’Ἐπώπτευον δὲ τοιδάχιστον ἀπὸ τῶν μεγάλων ἐνιαυτὸν διαλείποντες. At Aristoph. B. (745.) ἐποπτεύειν usurpavit pro ἑορτάζειν, ut Bud. annotat p. 339.: verba ejus sunt, μάλα γ' ἐποπτεύειν δοκῶ “Οταν καταράσσωμα—τῷ δεσπότῳ. || ’Ἐποπτεύοντος Hesych. exp. ὑπολάβοι, νομίζου : ad quod significatum magis accederet ὑποπτεύοντος. [“Ruhnk. Ep. Cr. 152. ad Callim. 1. p. 158. Athen. 223. Wakef. Eum. 220. (224. Abresch. Ἀsch. 2, 27. Luzac. Exerc. 111. Potter. ad Clem. 1025. Jacobs. Anth. 10, 289. ad Diod. S. 1, 682. Heind. ad Plat. Phædr. 262. Secretiora sacra inspicio, Heyn. ad Apollod. 432.” Schæf. MSS. Blomf. ad Ἀsch. Ag. 1241. *’Ἐποπτευτέον, Dionys. Areop. p. 16.” Kall. MSS.] ’Ἐποπτεία, ἡ, Inspectio. Præcipue autem de Secretiorum sacrorum inspectione dicitur, ad quam initiati admittebantur anno uno ab initiatione. Plut. (7, 664.) Καὶ τῶν ἐνταῦθα τελετῶν τὰς ἀρίστας, ἐκέντησον εἶναι τῆς ἐ. καὶ τελετῆς, Augustissimas hic ceremonias, illius ritus ac ceremoniæ veluti somnia quædam esse, Turn. Aliud exemplum ex eod. Plut. habes ap. Bud. 338. Suidæ ’Ἐποπτεία est ἐπίσκεψις. [“Kuster. Aristoph. 70. Potter. ad Clem. 1025. Valck. Hipp. p. 163. Mitsch. H. in Cer. 229. et Praef.” Schæf. MSS. *’Ἐποπτεύοντος, unde] “Ἀνεπό-πτευτος, Hyperidi in Orat. pro Phryne, est ὁ μὴ ἐποπτεύσας, Qui non inspexit, arcana nimirum Cereris sacra : peculiariter enim ἐποπτεύειν dicebantur, Qui anno postquam initiati fuerant, ad inspiciendos secretiores sacrorum ritus et ceremonias admittebantur. Unde Philochorus, Δημητρίῳ μὲν οὖν ἰδιόν τι ἐγένετο παρὰ τοὺς ἄλλους, τὸ μόνον ἄμα μυηθῆναι καὶ ἐποπτεύσαι, καὶ τοὺς χρόνους τῆς τελετῆς τοὺς πατρίους μετακινηθῆναι. Suid. vero ἀνεπόπτευτον exp. τὸ μὴ ἐποπτεῦνον, Non inspiciens, Cui inspicere non licet, arcana nimirum Cereris sacra.” [*’Ἀνεποπτεύω, Philochor. ap. Bekker. 398.” Kall. MSS. *’Ἀντεποπτεύω, unde *’Ἀντεποπτεύοντος, Gl. Reputatio.] Συνεποπτεύω, Simul inspicio, [“Themist.” Wakef. MSS. *’Ἐποπτάω, Sum